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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı)
20.09.2024 tarihli ve E-185716 sayılı yazısı ile ilimiz, Hayrabolu ilçesi, Şalgamlı Mahallesinde 1.736,67 m2
yüzölçümlü, ''tarla'' niteliğindeki, 191 ada 9 no.lu parseldeki binanın Malkara ve Hayrabolu ilçelerindeki
vatandaşlarımıza daha kaliteli ve hızlı hizmet verilebilmesi amacıyla hizmet binası olarak kullanılması için
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne bedelsiz olarak devir edilmesi talep edilmektedir.

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı) talebine
istinaden, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına yazılan 24.09.2024 tarihli ve E-424483 sayılı yazımız ile söz
konusu taşınmazın devri ile ilgili görüş sorulmuş olup, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kırsal Kalkınma
Şube Müdürlüğünün 25.09.2024 tarihli ve E-424862 sayılı cevabi yazısında? İlimiz Hayrabolı İlçesi Şalgamlı
Mahallesinde 191 ada 9 no.lu parselde kayıtlı bulunan Daire Başkanlığımız tarafından "Tarım Müzesi" olarak
kullanılan taşınmazın? (TESKİ) Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne Malkara ve Hayrabolu
İlçesinde yer alan hizmetlerinde kullanılmak üzere devir edilmesi hususu tarafımızca uygun bulunmaktadır.
denilmektedir.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75'inci maddesinin (d) fıkrası gereğince, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
mülkiyetinde bulunan ilimiz Hayrabolu ilçesi, Şalgamlı Mahallesi, 191 ada 9 no.lu parselde kayıtlı 1.736,67 m2
yüzölçümlü taşınmazın, ''Malkara ve Hayrabolu ilçelerindeki vatandaşlarımıza daha kaliteli ve hızlı hizmet
verilebilmesi amacıyla ''hizmet binası'' olarak kullanılması için Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğüne bedelsiz olarak devir edilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep
edilmektedir.

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Ekim 2024 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada talebin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
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